INFORME DE VERIFICACION TECNICA DEFINITIVA

23 DE DICIEMBRE DE 2020

ACHEGITACION
EN A AT U D

HOSPITAL
UNIVERSITARIO
PEPARTANENTAL DEKARID E-52 SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS 022-5.5.0.2020

OBJETO: CONTRATAR LA CONSULTORIA PARA REALIZAR LOS ESTUDIOS Y DISENOS PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO: “CONSTRUCCION DE UN DEPOSITO DE ARCHIVO CENTRAL, ADMINISTRATIVO
Y CLINICO DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E".

EXPERIENCIA ESPECIFICA
PROPONENTES
'LUIS CARLOS ¥ : GRUPO A CONSULTORES Y
: : . OBSERVACIONES
REQUISITO CHAMORRO OBSERVACIONES , RAUL QUINTERO OBSERVACIONES CONSTRUCTORES SAS.
Debera acreditar un (01) contrato {EL CONTRATO QUE
como contratista de consuitoria o PRESENTA EL OFERENTE NO
actividades de consultoria de L : CUMPLE CON LA CUANTIA
construccion cuya cuantia sea . : NO CUMPLE/NO SOLICITADA, TENIENDO EN |, ey
: CUMPLE
igual o superior a 111 S.M.L.M.V. CUMPLE SUBSANA . CUENTA QUE EL : :
verificados en el RUP, contrato ’ PORCENTAJE DE
suscrito, iniciado, ejecutado, PARTICIPACION POR PARTE |:
terminado y liquidado. OFERENTE ES DEL 30%.
Oficio de conocimiento y -
aceptacion del anexo - : : :
“PRACTICAS Y PROCEDIMIENTOS i g i X
DE SEGURIDAD, SALUD l ’ CUMPLE - : j } CUMPLE‘ : ‘ CUMPLE
OCUPACIONAL Y MEDIO
AMBIENTE”

il

g\!’a‘Nu rdﬁ‘froz erna‘ndez
a

Arq. Gustavo Adolfo Cerén Ortega

Arquitecto contratista - Oficina de Planeacién HUDN Jefe E) Oficina de Plapeacion HUDN




INFORME DE VERIFICACION TECNICA DEFINFTTVO
23 DE DICIEMBRE DE 2020
SOLIGITUD SIMPLE DE OFERTAS 022:5.5.0.2020

correspondlents, con pastgrado o maestria en estructuras, titulo
quo se acreditard con la fotocopla del diploma o acta de grada,

hospitalaria, contrato suserito, infeiado,
ejecutado y terminada,

SRELEAS
= OBJETO: CONTRATAR LA CONSULTORIA PARA REALIZAR LOS ESTUDIOS Y DISEROS PARA LA DEL O UN DEPOSITO DE ARGHIVO CENTRAL, ADMINISTRATIVO Y CLINICO DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE
NARIRO ES.E°.
LUIS CARLOS CHAMORRO
EQUIPG DE RABAID REQUERIDO - -
0JA DE DE|
CARGO DEDICACION | NOMBRE PERSONAL FORMACION ACADEMICA OBSERVACIONES CUMPLE/NO CUMPLE/NO | eypepiEnciA GENERAL OBSERVACIONES CUMPLE/NO CUMPLE /Ko EXP ESPECIFICA OBSERVACIONES CUMPLE/NO CUMPLE | H VIDA ¥ DEMAS OBSERVACIONES
SUBSANA /HO SUBSANA ANEXOS
Ingentaro civl tituio qua se acraditaré con la fotocopa del diploma €1 diractor debs acredltar como minimo
oacta do grada, copla do la matricula profeslonal, soportada con axparlencia como contratista o directar en un
. ANDRES ALEXANDER | la cntificacion da vigencla de In matricuta profesional expedida _ (01 cantrato de consultoria para Ia
Diractor de Consult 0% UM
ractor de Conaullana 7 ORTIZ MORA por el arganismo da control del drea comespondiento y cumeLe Nainferior a cinca {05) afies CUMPLE eonstruccidn da infraestructura hospitalaria, CUMPLE CUMPLE
especializacian, titulo que s acraditar con Ia fotocopla del contrato suscilto, inlclado, ajecutadoy
dlploma o acta da grado. terminado.
Arquiltecto, titulo que s ausdll'ara con |a fotocopia dei dlploma o & profesional daba acreditar camo minimo
acta de grado, copia de |a matricula profesional, soportado con [a
DIEGO FERNANDO | certificacitn de vigencia de I matricula profesional expedida por I - - sxperlancla coma aritgoto en un (O1) - - o
Amuitecto Especialista 50% . CUMPLE No inferlor a cinco (05) afios CUMPLE contrato de consultoria para la construcclén de CUMPLE CUMPLE
DDELGADO REVELO al i de control del drea ¥y
" - infraestructura hospitalaria, contrato suscrite,
titulo que se acredltara con la fatocopia del diploma o acta da
iniclado, efacutado y terminado.
grado.
Ingenlero Clvil, titulo que se acreditard con la fotocapia del £ profesional debe acreditar como minima
diptoma a acta da grado, copla da la matriculn profesional, experlencla como profesional da apoyo an
Profesional ds apoyo en RICARDO GERMAN MORA|  soportado con fa certificaciin da vigencia da fa matricula - estructura en un (0) contrato da consultoria :
estructuras 0% SANCHEZ profesianal sxpodida por sl organismo da control dal drea CUMPLE No inferlor a cinco (05) afies GUMPLE para la construcelén do Infraestructura CUMPLE CUMPLE
correspandlents, con pastgrado o maestria en estructuras, titulo hospltalaria, contrato suscrito, iniclado,
que se acreditard con la fotocopia del diploma o acta de grado. ejecutado y terminado.
Ingenlaro Clvll, titulo que se acreditara con la fotocopia dal £) profesional debe acreditar coma minima
diploma o acta da grado, copla do la matricula profesional, experiencia como profeslonal da apoyo en
Profesional da apayo en PEDRO LUIS LEYTON soportado con ia certificacién de vigencia de la matricula geotecnia en un (01) contrato de consullaria - p
CUMPI P!
gootacnia 0% RUALES profeslonal expedida por el organismo de control del drea cumpLE Ho Infaror o octio (0S) aos CUMPLE para la construceién do infraestructura & i
comrespondlante, postgrada a magister en geotecnia, titulo que se hospitalaria, contrato suscrita, iniclado,
acreditara con Ia fatocopia del dipioma o acta de grado. ejecutado y terminado.
Tecnélogo en topogratia, tituto que se acreditard con copla do la €l Tecadlogo on topografia debo acrodtar
JAME ALFREDO PAZ | tarjata profesional, soportado con la certificacién do vigencia do la . como topdgrafa da un (01) contrato de
Topdgrato 50 - P!
pigra % oA et atesiamet sxwedlin sor ol atgantame do control do CUMPLE No inerlor a cinco (08) aftos CUMPLE consulorfa para fa canstruccldn do CUMPLE CUMPLE
drea comespandlante. Inlclado, efecutado y terminado,
Profasional en salud ocupaclonal o Ingenleria Industrial o civl o
ingenlero ambiental o camreras afines, litulo quo sa acredilara con
1a fotocopia del diplorna o acta de grado, con copia de la tarjeta Acreditara como minimo experiencia como
CRISTIAN ANDRES profesional, soportado con la certlficacién de vigencia de la profesional da apoyo en SG-SST de un (01)
Profestonal de apoyo SST 5% jodapiein matricula profesional expedida por el organisma do control dal CUMPLE No Inferlor a cinco (05) afios CUMPLE contrato de consultoria para la construceién da CUMPLE CUMPLE
iren comespondlanta, espocializacidn on gorencla en saludy . o .
seguridnd en el trabajo o salud ocupacional o especializaciones Iniciado, ejecutado y terminado.
afinos, titulo que o acredtari con Ia fotocopia dl diploma o acta
da grada y licencia en salud ocupacional. .
RAUL QUINTERD E -
EQUIPO DE RABAIO REQUERIO =
CUMPLE/NO CUMPLE /NO CUMPLE/NO GUMPLE /NO CUMPLE/NO CUMPLE | HOJA DEVIDA Y DEMAS
CARGO OBSERV/
DEDICACION | NOMBRE PERSONAL FORMACIGN ACADEMICA OBSERVACIONES AN EXPERIENCIA GENERAL OBSERVACIONES A EXP ESPECIFICA OBSERVACIONES "INO SUBSANA NEXOS ERVACIONES
Ingenlero civl, titulo qua sa acreditard con Ia fotocopla del diploma € director daba acroditar como minima
o acla do grado, copia da I malriculn profeslonal, soportado con experfencia como contratista o director en un
N DARWIN DANIELRIVAS | ta cortificacién de vigoncla do la matricula profosional expodida . (01) contrato d consuitoria para Ia . NO CUMPLE /NO
Director de Consuil {} CUMPLE
Irector de Consuitonia T0% ERAZO por el organ: do control el drea v OUM.PL.E Na Inferior a cinco (05) afos CUMPLE const (6 da Infraestructura hospitalaria, No aparta contrato y acta de liquidacion . SUBSANA"
especializacin, titulo que se acreditara con la fotocopia del cantrato suscrito, Inlciado, ejecutado y
diploma o acta de grado. terminado.
Arquitacto, titulo qus se acreditard con Ia fotocapia def dialoma o .
acta do grado, copla de la matricula profesianal, soportado con la . "&'::;:‘::: ::':::";:::LZ':T:""'(""‘;';‘°
JHONALEXANDER | certificacion da vigencia do la matriculs prafesional expedida por . La expedicion do Ia tareta no es A _ No aporta contrato, acta de flguidacion y NO CUMPLE /NO
Arquitecto Especiallsta cl LE.
quitect Especia 50% NARVARE QUENGUA | o organtsoes o oo el 108 | No es especialista. NO CUMPLE /NO SUBSANA | No inferlor a cinco (06) afos ot s ot HO CUMPLE /NO SUBSANA | contrto de constitaia para {3 constucctin do i SUBSANA uMP
titulo quo se acraditars con la fotocopla del diploma o acta da ki, afaatao  temmimado.
gado.
Ingentara Civil, ttulo qua 5o acroditard con la fotocopin del & profesional debe acredltar como minima
diploma o acta de grado, copla do la matricula profesional, ‘exporlencia coma profesional de apoyo en
Profesional de apoyo en FERNANDO JAVIER soportado con la certificacién de vigencla de la matricuia N estructura en un (01) contrato de consultoria NOQ CUMPLE /NQ
ta SUBS, {0 PRESENTA HO}A DE VIDA
Potes ol 0% ol el o s el vganiseo do contar s ran cuNpLE No inferlor a cinco (05) afios cumPLE e consieeli do irassimctuts No aporta contrata y acta de liquidaclon P o cuMpLE /o suBsaNA | A HOIA




Ingeniero Civll, titulo que so acreditard con la fotocopla dal El profesional dabe acraditar como minima
diploma o acta de grado, copla de la matricula profesional, experiencia como profeslonal ds apoyo en
Profeslonal de apoyo en JAIRO EDMUNDO YEPES soportado con |a certificacién de vigencla da la matricula gootecnla en un (01) contrato da consultoria NO CUMPLE /NO
40%
gootecnia HEREDIA profesional expedida por s) organismo de cantrol def draa CUMPLE No Intetior @ acho (08} afls CUMPLE para la construceln do infracstructura Mo aporta contrato y acta da liquidacion SUBSANA CUMPLE
coriespondiante, postgrado o magister en geotecnla, tituto qua se hespltalaria, contrato suscrito, Inlclade,
acraditara con la fotocopla del diploma o acta de grado. sjecutado y terminado,
Tecndtogo an topogrofia, titulo que sa acreditara con copla da s E:x:“l:’:: ;_"’;“::5':?;1';;:‘:":‘:':"
MARIO JAVIER MUROZ | tarjeta profesional, soportado con la centificaciin da vigancio do fa | No aporta tarjata profesional, nl La sxpedicion da Ia tarjsta o es ¢ O CUMPLE /NO
Topégralo 50% " il 10 CUMPLE PRES| HOJA D!
o URBAND o arafeiont sxpedidn por st organisme da sonbl 4ol A HO CUMPLE /NO SUBSANA | No Infarlor a cinco (05) afios oo s . NOCUMPLE /NO SUBSANA | consultoria para fa construccidn de Ho aporta contrato y acta de liquidacion PN O CUMPLE /NO SUBSANA - |NO PRESENTA £ VDA
USSR SpREAE Inlclado, eJecutado y terminado.
Profeslonal en salud ocupactonal o ingenieria industrial o clvil o
ingeniero ambisntal o carreras afines, titulo que se acreditara con
1a fotocopia dal diploma o acta de grado, con copia de la tarjeta No es especlalista en gerencia en Acreditard como minimo experiencia como
profesional, soportado con la certificacién de vigencla de la salud y seguridad en el trabajo o profesional de apoyo an SG-SST de un (01)
Profeslonal da apoyo SST 35% ALVARO YAMID matricuta profeslonal expadida por el organismo de control det salud acupaclonal o O CUMPLE /HO SUBSANA | o nferiora cinco (05) afos | =@ ®*Pediclon de latarletanoes | o o) ¢ g supsana | contrsto do consultoria para ln construccign do| ' WPOM2 contioto para acreditarla O CUMPLE /NO CUMPLE
BETANCOURT PANTOIA | ™ ! superior a 5 afis. experlancia espacitica SUBSANA
drea correspondiants, especializacién en gersncia en salud y especializaciones afines. No presenta Infraestructura hospltaiaria, contrato suscrito,
segurldad en el trabajo o salud ocupacional o espacializaciones tarfeta profesional. Inictado, efecutado y terminado.
afines, titulo que se acreditard con |a fotocopla del diploma o acta
de grado y licancia en salud ocupacional.
FIRAL: €1 NO APORTA sl del parsonal propuesto y la carta de intencion de conformidad a formato 8. El aferente se ancuentra incurso en causal de rechazo determinada en el literal m, del nuemral 19 de |a Solicitud Simple de Oferta en el cual dstermina “Cuando uno o varios da los cargos propuestos en el equipo sean postulados en mas de una propuesta para los procesos de contratacion 021-5.5.0.2020 a 25-5.5.0.2020 y 027-5.5.0.2020 publicades por
ol HUDH en of Sacop y Pagina Institucional.”
I I I I 1 I I I
GRUPG A CONSULTORES Y CONSTRUCTORES SAS
QUIP0 DE RABAJO REQUERIDO - -
CUMPLE/NO CUMPLE /NO CUMPLE/NO CUMPLE /NO CUMPLE/NO CUMPLE | HOJA DE VIDA Y DEMAS
CARGO DEDICACION 0 ol 0BSE! 0
HOMBRE PERSONAL FORMACIGH ACADEMICA OBSERVACIONES A EXPERIENCIA GENERAL OBSERVACIONES A EXP ESPECIFICA OBSERVACIONES RO SUBSANA Exos RVACIONES
Inganiero civil, titulo que se acredltar con la fotocopia del diploma 1 director debe acreditar como minimo
o acta da grado, copla ds Ia matiiculs profesional, soportado con expariencia como contratista o director en un
. ALYARO ANORES MUTIS | I8 cartificacidn de vigencia de la matricula profesiona! expedida . La experlencia no es lgual o (04) cantrato d consuloria para la o aporta contrato, acta de llquidacio y HO CUMPLE /NO
Director de Consultori 0%
" PADILA por el organismo de control del rea corresgondisnte y CUMPLE Ho inferlor 3 cinca (05) afies superior a 5 afios HO CUMPLE /NO SUBSANA | 1 icei6n de Infrasstructura hospiataria, certificaclon SUBSANA CUMPLE
eapaciallzacion, ttulo que se acreditars con la fotocapla del contrato suscrtto, Iniciado, sjecutado y
dipioma o acta de grado. terminado.
Arquitecto, titulo que se acredItar con Ia fotocopla dal diploma o !
acta do grado, cople d fa matricula profesional, soportado con Ia E';’::;’"::: ::,:: i:;:‘:::‘c"i”'“::‘('g;’:‘“
EDMUNDO ANDRES DELGADO | certificacién de vigencia d 1a matricula profesionaf expadida por y A " O CUMPLE /NO Presenta hoja de vida sin
Arquitecto Especialista s0% BSANA o
q pe CAICEDO f organlsma de control del drea correspondiants y esgecialista, No es especiallsta, NO CUMPLE /NO SUI A No Inferfor a ¢inco (05) afos CUMPLE. contrato de consultoria para Ia construccidn de No aporta contrato y acta de liquidacion * SUBSANA - NO CUMPLE /NO SUBSANA' soportes
i Infrasstructurs hospitalatla, contrato suscito,
titulo que se acredltar con la fotocople dsl diploma o acta de
Iniclado, sjecutado y tarminado,
grado.
Inganlero Civil,ttulo que ss acreditar con la fotocopla del €1 profesional dsbe acreditar como minimo
diptoma o acts de grado, copla d Ia matricul profesional, experlencia como profeslonal de apoyo en :
Profesional de apoyo en| EDUARDO SANTOS PALACIOS soportado con ta certificacién de vigencia de |a matricula No anexa titulos de pregrado, nl 5 estructura en un (01) contrato de consultotia No aporta contrato, acta de liquidacio y NO CUMRLE /NO B
40% . " : o
estructuras wARVAEL profeslonal expedida por s organismo de control dsl érea posgrado. MO CUMPLE /NO SUBSANA.| - Na inferior @ cneo (05) afias CUMPLE pora la construceldn de infraestructura cartficacion SUBSANA CUMPLE
correspondients, con postgrado o maestria an estructurss, titulo hospitalatla, contrato suscrito, Inlcfado, :
que se acreditaré con fa fotocopia del dlpioma o acta ds grado. ajacutado y terminado.
Ingentero Civil titulo que ss acreditars con (a fotocopla del €l profesional debe acreditar como minimo
diploma ¢ acta de grado, copla de la matricula profeslonal, axpertencia como profesional de apoyo en
Profestonal de apoyo en DARIO FERNANDO PATINO soportado con la certificacin dw viganciu de 2 matricuia La experioncia no es Igual o geotecnia an un {C4) contrato de consultoria No aporta contiato, acta de liquldzcio y
3 40% - M o M4 i A - - i . - NO SEL ENTA HOJ; 0
geotecnia Pifio proresional expaalda por el organismo o control el drea CuMPLE Hainferier a echo (08} fos suparior a 8 afios NO CUMPLE /HO SURSANAY ™ 1o 1a caiswuectn de infraestructura certificacion - WA ) CUMPLE /NO'SURSANA, - MO PRESENTA HOJA DE VIDA
cottespondlente, postgrado o magister an geotecia, titulo qus se hospitalaria, contrato suscrito, Iniclado, :
actedltard con Ia fotocopia del diploma o acta de graco, ajecutadoy terminado.
Tecndlogo en topografia, titulo que se acraditard con copla de fa El Tecndlogo en topografia debo acreditar
3 tarjota profestonal, soportado con Ia certficacién da vigencia de la . SSMGERSERIG SR S A SaTAIE AN
Topégrafo 50% - 8 i S
e toutn sraresionm] sxooslan por o) otganisme do conta de NA No Inferlor a cinco (05) afios /A consultoria para fa construceién da WA wha
Infraestructura hospitalaria, contrato suscrito,
stea correspondiante,
inicisdo, eiscutado v terminado,
Profesional en salud ocupacional o Ingenleria industrial o civil o
ingenlero ambiantal o carreras afines, titulo que se acreditara con
1a fotocopia del diploma o acta de grado, con copia de ia tarjsta Acredltard como minimo expertencia como
profesional, soportado con la certificacién de vigencia ds la K - N profesional de apoyo en SG-SST de un (01)
Profesional de apoyo SST 5% WILMER CAMILDZAMBRANO | - 14 yicuta profesional expedida por el organismo de control del o anexa titulos NO CUMPLE /NO SUBSANA | No inferior a cinco (05) afies La experlencla no es IgUalo | o oy /10 SUBSANA:|controto de consuitoria para la construceldn da| 0 2POrt® contato, acta do liguldaclo y HO CUMPLE /NO CcuMPLE
QJEDA N supelor a 5 afios certificacion SUBSANA. -
area correspendlente, espacializacidn en gerencia en saludy Infraestructura hospitalaria, contrato susctito,
seguridad en el trabajo o salud ocupacional o especiailzaciones inleiado, ejecutado y terminado.
afines, titulo que ss actaditard con fa fotocopla del diploma o acta
de grado y licancia en salud acupaclonal,
‘Arq. Gusgave Adoifo Cerdn Ortega ¢dn RuNg Auitoz
Arquitecto contratista - Offcina de Planeacion HUDN Jote (€) Jficina de Planefcion HUDN




éﬁé INFORME DE EVALUACION ECONGMICA DEFINITIVA

0SP .
UNIVERSITARIO 23 DE DICIEMBRE DE 2020

IRTAMENTAL DE NARING E.5.6

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS 022-5.5.0.2020
OBJETO: CONTRATAR LA CONSULTORIA PARA REALIZAR LOS ESTUDIOS Y DISENOS PARA LA EJECUCION DEL
PROYECTO: “CONSTRUCCION DE UN DEPOSITO DE ARCHIVO CENTRAL, ADMINISTRATIVO Y CLINICO DEL HOSPITAL
UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E".

" PROPUESTA No. 1

- PROPONENTE: LUIS CARLOS CHAMORRO ENRIQUEZ

REQUISITO A EVALUAR CUMPLE - NO CUMPLE OBSERVACIONES
Propuesta econémica (Solo :
se tendra en cuenta la
propuesta diligenciada en el
formato 1 y anexo).

~ PROPUESTA No. 2.

PROPONENTE: RAUL ANDRES QUINTERO ICA

REQUISITO A EVALUAR CUMPLE NO CUMPLE k OBSERVACIONES

Propuesta econémica (Solo
se tendra en cuenta la
propuesta diligenciada en el
formato 1y anexo).

- PROPUESTA No. 2

PROPONENTE: GRUPO A ‘CONSULTORES Y CONSTRUCTORES S.A.S

REQUISITO A EVALUAR CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

Propuesta econémica (Solo
se tendra en cuenta la
propuesta diligenciada en el
formato 1 y anexo).

CONSOLIDADO EVALUACION (ECONOMICA)

NOMBRES RESULTADO DE EVALUACION
1. LUIS CARLOS CHAMORRO ENRIQUEZ $ 95.280.087
2. RAUL ANDRES QUINTERO ICA $94.817.415
3 GRUPO A CONSULTORES Y CONSTRUCTORES S.A.S $ 94.793.973
OBSERVACIONES

La oferta de RAUL ANDRES QUINTERO ICA se ancuentra INCURSA EN CAUSAL DE RECHAZO DETERMINADA EN EL
LITERAL E, DEL. NUMERAL 19 DE LA SOLICITUD SIMPLE OFERTA QUE DETERMINA: e. Cuando uno o alguno de los cargos
ofrecidos se supere con respecto al valor establecido para cada cargo del Presupuesto Oficial o se excluya uno o varios

cargos o disminuya la disponibilidad de tiempo del equipo de trabajo propuesto en la presente solicitud simple de
oferta y m. Cuando uno o varios de los cargos propuestos en el equipo sean postulados en mas de una propuesta para
los procesos de contratacion 021-5.5.0.2020 a 25-5.5.0.2020 y 027-S.5.0.2020 publicados por el HUDN en el Secop y

Pagina Institucional.

La oferta de GRUPO A CONSULTORES Y CONSTRUCTORES S.A.S sé encuentra LA PROPUESTA SE ENCUENTRA INCURSA
EN CAUSAL DE RECHAZO DETERMINADA EN EL LITERAL E, DEL NUMERAL 19 DE LA SOLICITUD SIMPLE OFERTA QUE
DETERMINA: e.Cuando uno o alguno de los cargos ofrecidos se supere con respecto al valor establecido para cada
cargo del Presupuesto Oficial o se excluya uno o varios cargos o disminuya la disponibilidad de tiempo del equipo de

trabajo propuesto en la presente solicitud simple de oferta.

rq. Gustavb Adolfo Cerén Ortega ‘ ‘ Ma da N rls Qulr z Hernandez
contratista - Oficina de PlaneaciQn HUDN Jefe' (E) Ofl ina de Planeacion HUDN




% INFORME DE EVALUACION DE PONDERABLES DEFINITIVA
A 23 DE DICIEMBRE DE 2020

SGLICITUD SIMPLE DE OFERTAS 022-5.5.0.2020

OBJETO: CONTRATAR LA CONSULTORIA PARA REALIZAR LS ESTUDIOS Y DISENOS PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO: “CONSTRUCCION DE UN DEPOSITO DE
ARCHIVO CENTRAL, ADMINISTRATIVO Y CLINICO DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E”.

‘“ GRUPO A CONSULTORES Y
EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL DEL PROPONENTE CARLOS CHAMORI RAUL QUUNTERO
4 Luis S CHAMORRO Q CONSTRUCTORES S.AS
Acreditar experiencia adicional a la habilitante, acreditando postgrado, 0 PUNTOS N/A N/A
titulo que se acreditara con la fotocopia del diploma o acta de grado. 200
puntos.
EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL DEL DIRECTOR DE CONSULTORIA
A'credltar experlen.ma adicional a la .hablllt?nte, acreditando postgrado, 200 PUNTOS N/A N/A
titulo que se acreditara con la fotocopia del diploma o acta de grado.
Acreditar experiencia adicional a la habilitante, como contratista o director
) fn doAs (02) contrafosl d<.e consultoria u obr.a para.la' constn.‘ccién de 0 PUNTOS N/A N/A
ructura hospit: ia, contratos suscritos, iniciados, ejecutados y
terminados.
EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL DEL. ARQUITECTO ESPECIALISTA.
Acreditar experiencia adicional a la habilitante, acreditando postgrado,
titulo que se acreditara con la fotocopia del diploma o acta de grado. 100 100 PUNTOS N/A N/A
puntos !
Acreditar experiencia adicional a la habilitante, como profesional como
arq.uitecto en dos (02) c.ontra.tos de consultoria .u obA.'a.para la c?nstruccién 0 PUNTOS N/A N/A
de infraestructura hospitalaria, contratos suscritos, iniciados, ejecutados y|
terminados.
EXPERIENCIA ESPECIFICA ADICIONAL DEL PROFESIONAL DE APOYO EN
GEOTECNIA.
Acreditar experiencia adicional a la habilitante, acreditando postgrado,
titulo que se acreditara con la fotocopia del diploma o acta de grado. 100 100 PUNTOS N/A N/A
puntos
Acreditar experiencia adicional a la habilitante, como profesional de apoyo
en geotef:flia efl dos (02) contrat.os d.e consultoria u f)bra Pa}m la 0 PUNTOS N/A . N/A
construccién de infraestructura hospitalaria, contratos suscritos, iniciados, .
ejecutados y terminados. !
Apoyo a la industria nacional 100 PUNTOS N/A N/A
S " trabaiad . "
Puntaje para prop con j con discapacidad 0 PUNTOS N/A N/A
[ TOTAL | 500 PUNTOS N/A N/A

Arg. Gustavo Adolfo Cerén Ortega
Arquitecto contratista - Oficina de Planeacion HUDN
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